
Zarządzenie 
Burmistrza  Koronowa

Nr 0151-31/07
z  dnia 9 maja 2007r.

w  sprawie  ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznego gimnazjum w roku 2007

Na podstawie art. 90 ust. 1 i 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
o  samorządzie  gminnym  (j.t.  z  2001r.  Dz.U.  Nr  142,  poz.  1591)  oraz  §  2  Uchwały 
Nr  XLV/525/06  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  30  sierpnia  2006  roku  w  sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  miesięczną  kwotę  dotacji  z  budżetu  Gminy  Koronowo  na  jednego  ucznia 
w Prywatnym Gimnazjum AWANS w Koronowie,  w którym realizowany jest  obowiązek 
szkolny,  wynikającą  z  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  w  wysokości  292,00 
(słownie:dwieściedziewięćdziesiątdwa) zł.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i ma zastosowanie do dotacji należnych od 
1 stycznia 2007r.

z up. BURMISTRZ
                                  mgr inż. Grzegorz Rożek


